AVISO DE RETIFICAÇÃO e REABERTURA DE PRAZO DA LICITAÇÃO
PREGÃO, forma ELETRONICA Nº 011/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2019.

A Câmara Municipal de Espigão do Oeste - RO, por meio da Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará na forma do disposto na Lei 10.520, de 17 de junho de 2002, Decreto Municipal nº 2236/07, aplicando-se subsidiariamente, a Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, licitação na modalidade PREGÃO, forma ELETRÔNICA do tipo “menor preço” por “ITEM”, cujo objeto é DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PROVER LINK DE ACESSO A INTERNET DEDICADO VIA FIBRA ÓPTICA, COM ACESSO DE 30 MBPS, SENDO TAXA DE DOWNLOAD E UPLOAD. Tornamos público a divulgação do Adendo Modificador nº 001, que altera condições do Edital, Termo de Referência, anexo I e seu Projeto Executivo, anexo I-A do edital. O Adendo e o Edital retificado encontram-se disponíveis em nos sites: espigaodoeste.ro.leg.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Em razão disso se reestabelece o prazo de abertura do certame para o dia 18/02/2020, às 09h00min (horário de Brasília). Informações: e-mail: camaraespigao145@gmail.com e/ou fone: (69) 3481-2407.
Espigão do Oeste - RO, 30 janeiro de 2020.
Milene Telles de Souza
Pregoeira

Portaria nº 045/GP/2018